істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 60917,83 грн. (шістдесят тисяч
дев’ятсот сімнадцять гривень 83 копійки), в тому
числі ПДВ – 10152,97 грн., в тому числі кошти
місцевого бюджету на 858,33 грн. (вісімсот
п’ятдесят вісім гривень 33 копійки) та власні кошти
на 60059,50 грн. (шістдесят тисяч п’ятдесят дев’ять
гривень 50 копійок). Загальна вартість договору
поставки від 17.02.2021р. №05/21 складає 59201,17
грн. (п’ятдесят дев’ять тисяч двісті одна гривня 17
копійок) в т.ч. ПДВ 9866,86 грн.